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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 41 SiCFtfNt*

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 500 000,00

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00

§2020

bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

852 Pomoc społeczna 37 480,50 37 480,50

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

37 480,50

37 480,50

37 480,50

37 480,50

OGÓŁEM, w tym: 557 480,50 20 000,00 537 480,50

bieżące 557 480,50 20 000,00 537 480,50



zał 1 zzlec 70 i zm M 64 str. 1

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 2-453 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 42 <

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500 000,00 500 000,00

801

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 500 000,00 500 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

I WYCHOWANIE

500 000,00

500 000,00

446 666,00
53 334,00

20 000,00 20 000,00

500 000,00

500 000,00

446 666,00
53 334,00

852

80195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

POMOC SPOŁECZNA 12 229,00 12 229,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

49 709,50

20 000,00

20 000,00

20 000,00

12 229,00 37 480,50
85203 Ośrodki wsparcia 12 229,00 12 229,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 229,00

12 229,00

12 229,00

12 229,00

12 229,00

12 229,00



zał 1 zzlec 70 i zm M 64 str.2

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. Wyszczególnienie w tym: w tym:
Ogółem

Gmina Powiat
Ogółem

Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

810,00 810,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

810,00

810,00

810,00

810,00

810,00

810,00

85216 Zasiłki stałe 12 229,00 12 229,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 229,00

12 229,00

12 229,00

12 229,00

12 229,00

12 229,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 36 670,50 36 670,50
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

36 670,50

36 670,50

36 670,50

36 670,50

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
85334 Pomoc dla repatriantów 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 355 300,00 43 500,00 311 800,00 355 300,00 43 500,00 311 800,00
85508 Rodziny zastępcze 211 800,00 211 800,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

211 800,00

145 383,00

145 383,00
66 417,00

211 800,00

145 383,00

145 383,00
66 417,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100 000,00 100 000,00 311 800,00 311 800,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dotacje na zadania bieżące

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

311 800,00

311 800,00

311 800,00

311 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

13 500,00

13 500,00

13 500,00

13 500,00

13 500,00

13 500,00

1 500,00
12 000,00

13 500,00

13 500,00

1 500,00
12 000,00

85595 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

926

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 65 000,00 65 000,00

90095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00

65 000,00

65 000,00

65 000,00

65 000,00

65 000,00

65 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

KULTURA FIZYCZNA

65 000,00

65 000,00

65 000,00

500 000,00

65 000,00

65 000,00

65 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00
92601 Obiekty sportowe 500 000,00 500 000,00

92605

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zadania w zakresie kultury fizycznej 478 738,00 478 738,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

478 738,00

478 738,00

478 738,00

478 738,00

478 738,00

478 738,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

92695 Pozostała działalność 21 262,00 21 262,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wy datki związane z realizacją ich statutowych zadań

21 262,00

21 262,00

21 262,00

21 262,00

21 262,00

21 262,00

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

942 529,00

942 529,00

630 729,00

630 729,00

311 800,00

311 800,00

1 500 009,50

1 500 009,50

650 729,00

650 729,00

849 280,50

849 280,50
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 24 C9 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia AZ 5('eRw a lA

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 

(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

wzł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina ogółem 

w tym: 
- gmina 
- powiat

43 500

43 500

43 500

43 500

311 800

311 800

311 800

311 800

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych ogółem 
w tym: 
- powiat

311 800

311 800

311 800

311 800
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ogółem 

w tym: 
- gmina

13 500

13 500

13 500

13 500
85595 Pozostała działalność ogółem 

w tym: 
- gmina

30 000

30 000

30 000

30 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina 
powiat

43 500

43 500

43 500

43 500

311 800

311 800

311 800

311 800



ZZzlec70

Załącznik Nr Ą
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 41

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ 
ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA

ROK 2024

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z porozumień z ustawy
§2020 §2110

1 2 3 4 5 6 7

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 500 000,00

801

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00

500 000,00 500 000,00

852

80195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

20 000,00 20 000,00

37 480,50 37 480,50

85213

85231

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej
Pomoc dla cudzoziemców

810,00

36 670,50

810,00

36 670,50

OGÓŁEM 20 000,00 20 000,00 537 480,50 537 480,50
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3. Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdz. Treść Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 500 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 500 000,00 500 000,00

Wydatki bieżące 500 000,00 500 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

500 000,00 500 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00
80195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00 20 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 000,00 20 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 37 480,50 37 480,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej
Wydatki bieżące

810,00 810,00

810,00 810,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

810,00 810,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 810,00 810,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców 36 670,50 36 670,50

Wydatki bieżące 36 670,50 36 670,50
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 670,50 36 670,50

OGÓŁEM 20 000,00 20 000,00 537 480,50 537 480,50



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr W 53 |'lo2L1
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ‘G

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR,

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 403 USTAWY Z DNIA 27 KWIETNIA 2001 ROKU 

PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM WW USTAWĄ

NA 2024 ROK

zmiany

wi
Dział 

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4
Wydatki ogółem 65 000 65 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000 65 000
90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

65 000
65 000

65 000

65 000

90095 Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

65 000
65 000

65 000

65 000
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